

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: *„Usługa transmisji danych 10Gbit/s pomiędzy Węzłem Centralnym i Regionalnym OSE”*  
Znak postępowania: ZZ.2131.377.2019.MWI [OSE 2019]

#### PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

- I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiający przekazuje poniżej pytania Wykonawców dot. treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zwrotu „i zatwierdzonego przez Zamawiającego Raportu z Awarii i Niedostępności Usługi za dany okres rozliczeniowy” w treści §4 ust. 3 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do zapytania ofertowego? Przede wszystkim, jeżeli faktury wystawiane są z góry w okresie rozliczeniowym, zaproponowane brzmienie tego postanowienia wydaje się być niewykonalne: w takim wypadku Wykonawca w ogóle nie będzie dysponować Raportem z Awarii i Niedostępności Usługi za dany okres rozliczeniowy. Zgodnie bowiem z § 7 ust. 12 umowy, ów Raport sporządzany jest na koniec każdego okresu rozliczeniowego. Ponadto, wzór umowy nie definiuje terminu, w którym Zamawiający powinien zatwierdzić albo odrzucić Raport z Awarii i Niedostępności Usługi, co zważywszy na termin określony w §4 ust. 6 wzoru umowy, może uniemożliwić wystawienie faktury przez Wykonawcę za dany okres rozliczeniowy. Tymczasem brak zatwierdzonego przez Zamawiającego Raportu z Awarii i Niedostępności Usługi za dany okres rozliczeniowy nie powinien blokować fakturowania po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, w zakresie §4 ust. 3, zgodnie z treścią Zmiany nr 1.

**Pytanie nr 2:**

W punkcie 5 Zamawiający pisze, że pasmo w usłudze wynosi wielokrotność 10Gbit/s dla relacji z tab. 3 na osobnych interfejsach 10Gb. Jednak w dalszej części określa maksymalną liczbę interfejsów 10Gb – 5 interfejsów, tylko dla Węzła Regionalnego. Czy w Węźle Centralnym usługa ma być realizowana również na maksymalnie 5 interfejsach 10Gb?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający potwierdza, że w Węźle Centralnym usługa ma być realizowana również na maksymalnie 5 interfejsach 10Gb, ponieważ jest to ta sama relacja.

- II. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 9 Zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści Zapytania ofertowego:

**Zmiana nr 1**

Wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego, §4 ust. 3

**Było:**

Faktury za zrealizowaną Usługę Wykonawca będzie wystawiać na podstawie Umowy, protokołów odbioru i zatwierdzonego przez Zamawiającego Raportu z Awarii i Niedostępności Usługi za dany okres

rozliczeniowy, według poniższych zasad. Do każdej faktury dołączony będzie załącznik elektroniczny w formacie \*.xlsx ze specyfikacją elementów rozliczanych na danej fakturze.


**Po zmianie jest:**

Faktury za zrealizowaną Usługę Wykonawca będzie wystawiać na podstawie Umowy oraz protokołów odbioru, a także przy uwzględnieniu danych wynikających z zatwierdzonego przez Zamawiającego, w ciągu trzech dni roboczych od otrzymania, Raportu z Awarii i Niedostępności Usługi za poprzedni okres rozliczeniowy, według poniższych zasad. Do każdej faktury dołączony będzie załącznik elektroniczny w formacie \*.xlsx ze specyfikacją elementów rozliczanych na danej fakturze.

- III. Zamawiający informuje, iż termin składania nie ulega zmianie tj. ofertę należy złożyć do dnia 19.08.2019 r. do godz. 12:00.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Zapytania ofertowego.

Dyrektor Pionu OSE

  
**Lukasz Kardas**  
podpis Zamawiającego  
14.08.2019